

COMERCIAL ALTIPLANO
ROCA DE JAHUIRA FILOMENA DOMINICA
PUESTO 160 MERCADO FERROCARRIL
CHIMBOTE - SANTA - ANCASH

FACTURA ELECTRONICA
RUC: 10328300261
E001-1984

Fecha de Emisión : 15/03/2024
 Señor(es) : CONSORCIO LA FLORIDA
 RUC : 20612156078
 --- PUESTO 160 --- MERCADO
 Establecimiento del Emisor : FERROCARRIL ANCASH-SANTA-CHIMBOTE
 Tipo de Moneda : SOLES
 Observación :

Forma de pago: Contado

Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Valor Unitario	ICBPER
1.00	PAR	ZAPATO SEGPRO	83.5593	0.00
36.00	PAR	CORTA VIENTO	3.3898	0.00
2.00	DOCENA	GUANTES	33.8983	0.00
2.00	DOCENA	GUANTES	38.1355	0.00
3.00	DOCENA	BARBY QUEJO	20.3389	0.00
3.00	DOCENA	TAPA OIDO	15.2542	0.00
2.00	DOCENA	LENTES NEGROS	30.5008	0.00
2.00	DOCENA	LENTES BLANCO	30.5084	0.00
84.00	PAR	ZAPATO ECONOMICO	22.8813	0.00

Valor de Venta de Operaciones Gratuitas : S/ 0.00

SON: DOS MIL NOVECIENTOS VEINTISEIS Y 97/100 SOLES

Sub Total Ventas :	S/ 2,480.49
Anticipos :	S/ 0.00
Descuentos :	S/ 0.00
Valor Venta :	S/ 2,480.49
ISC :	S/ 0.00
IGV :	S/ 446.49
ICBPER :	S/ 0.00
Otros Cargos :	S/ 0.00
Otros Tributos :	S/ 0.00
Monto de redondeo :	S/ 0.00
Importe Total :	S/ 2,926.97

Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL.

BANCAR ✓

CONSORCIO LA FLORIDA
Maria Luzmila Galla Jimenez
Maria Luzmila Galla Jimenez
REPRESENTANTE COMUN

ⓔ Ⓡ



**CONSORCIO
FLORIDA**

CONSORCIO LA FLORIDA

ORDEN DE COMPRA SEGURIDAD

O/C : 001-2024-SEG-CLF

NOMBRE: COMERCIO ALTIPLANO
RUC: 10328300281
DIRECCION: PUESTO 160 MERCADO FERROCARRIL CHIMBOTE - SANTA -ANCASH

FECHA DE O/C	DIRECCION DE ENTREGA	FECHA ENTREGA	CONDICION DE PAGO		
15/03/2024	CALLE HUANCAVELICA N° 451, P.J. LA FLORIDA BAJA, DISTRITO DE CHIMBOTE, PROVINCIA DEL SANTA, DEPARTAMENTO DE ANCASH	15/03/2024	AL CONTADO		
			DEPOSITO EN CUENTA		
OBRA:	"MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE PRACTICA DEPORTIVA Y/O RECREATIVA EN EL COMPLEJO DEPORTIVO VICTOR ESPINOZA VILLALVA DEL P. J. LA FLORIDA BAJA DEL DISTRITO DE CHIMBOTE – PROVINCIA DE SANTA – DEPARTAMENTO DE ANCASH" CUI: 2604399.				
ITEM N°	DESCRIPCION	CANTIDAD PEDIDA	U.M.	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1,00	ZAPATO SEGURIDAD (PARA INGENIERO RESIDENTE)	1,00	PAR	S/ 74,98	S/ 74,98
2,00	CORTA VIENTO	36,00	PAR	S/ 4,00	S/ 144,00
3,00	GUANTES TALLA M	2,00	DOCENA	S/ 40,00	S/ 80,00
4,00	GUANTES TALL L	2,00	DOCENA	S/ 45,00	S/ 90,00
5,00	BARBY QUEJO	3,00	DOCENA	S/ 24,00	S/ 72,00
6,00	TAPA OIDO	3,00	DOCENA	S/ 18,00	S/ 54,00
7,00	LENTES NEGROS	2,00	DOCENA	S/ 36,00	S/ 72,00
8,00	LENTES BLANCOS	2,00	DOCENA	S/ 36,00	S/ 72,00
9,00	ZAPATO SEGURIDAD (PERSONAL OBRERO)	84,00	PAR	S/ 27,00	S/ 2.268,00
S/.					2.926,97
SUB TOTAL=		S/	2.480,49		
IGV 18% =		S/	446,49		
TOTAL =		S/	2.926,97		
PREPARADO DPTO. COMPRAS	REVISADO OF. LOGISTICA	V° B° AUTORIZACION		PRECIO BRUTO IGV 18%	2.480,49 446,49
FECHA	FECHA	FECHA		TOTAL	S/ 2.926,97

Hola Consorcio La Florida,

¡Tu operación se realizó con éxito!



Operación realizada:

Constancia de transferencia a terceros



Número de operación:

01975758

Fecha y hora: **Viernes, 15 Marzo 2024 - 03:13 p.m.**

Cuenta de destino: **Cuenta de ahorro**
****** 6037**
Roca De Jahuíra Filomena D.

Cuenta de origen: **Cuenta corriente**
****** 9008**
Consorcio La Florida

Monto transferido: **S/ 2927.00**